
موسوی

 تودیع و معارفه معاونان عمرانی فرماندار سرایان، 
زمینه برگزاری شورای اداری شهرستان را فراهم 
کرد و محور سخنان فرماندار در این جلسه به اجرای 
صحیح و سریع جذب تسهیلات مسکن محرومان در 
این شهرستان برمی گشت. افزون بر این، درخواستش 
از مسئولان این بود که به سهمیه ها اکتفا نکنند و تلاش 
بیشتری در جذب آن داشته باشند.به گفته »رسولی 
مقدم«، تحقق این فرصت ارزشمند آثار مفیدی در 

رونق اقتصاد و پویایی بازار، زیبایی شهر، روستا، مقاوم 
سازی مسکن و مدیریت بحران دارد. به اعتقاد او، 
سهمیه اختصاص یافته به سرایان از تسهیلات مسکن 
محرومان بر اساس سرانه و سهم جمعیتی تناسب ندارد 

و نیازمند اختصاص سهمیه بیشتر است.

2 دستور اداری
نماینده عالی دولت در سرایان با طرح دو دستور اداری 
از مدیران خواست از رفت و آمدهای غیر ضروری پرهیز 
و جلسه ها را در خارج از ساعت های اداری برگزار کنند 
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از گوشه و کنار استان

هموار شدن 250 کیلومتر از ایل راه های دیهوک

استاد - باران های سیل آسا که ناهمواری ایل راه ها را در بخش دیهوک طبس 
در پی داشت، مسئولان اداره راهداری و حمل و نقل جاده ای دیهوک را بر 
آن داشت تا مسیر ناهموار راه های عشایری را هموار کنند. سرپرست اداره 
راهداری و حمل و نقل جاده ای دیهوک امیدوار است، با توجه به گستردگی 
و پراکندگی مناطق عشایری تا پایان تیر این طرح به پایان برسد. مهندس 
»کیان پور«، از مرمت و به سازی 240 کیلومتر راه روستایی که بر اثر وقوع سیل 
تخریب شده بود خبر داد و کمبود نیروی انسانی و فرسودگی بیشتر ماشین 
آلات راه سازی راهداری دیهوک را از عوامل تاخیر در عملیات به سازی جاده 

ها  اعلام و از اداره کل راهداری درخواست کمک برای رفع این نواقص را کرد.

مجتمع های خدماتی – رفاهی قاینات روشن شد

سدیدی- انتقال زیرساخت برق زمینه روشنی مجتمع های خدماتی – رفاهی 
شهرهای خضری دشت بیاض و اسفدن قاینات را فراهم کرد. رئیس اداره میراث 
فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری قاینات، اطلاعات تامین زیرساخت مجتمع 
ها را این گونه تکمیل کرد که روشنایی مجتمع خدماتی رفاهی بین راهی خضری 
دشت بیاض با اعتبار بیش از 400 میلیون ریال انجام شد و به بهره برداری رسید. 
به گفته »شاهرخ عباس پور«، زیرساخت برق مجتمع های خدماتی- رفاهی بین 
راهی اسفدن با هزینه کرد یک میلیارد و 300 میلیون ریال در حال انجام است که 

70 درصد پیشرفت دارد و تا تیر به بهره برداری می رسد.

رونق تولید در محله های عشایری زیرکوه 

دروگر - تولید 2 هزار و 500 تنی محصولات عشایر زیرکوه حکایت از رونق 
تولید در بین جمعیت 12 هزار نفری این قشر دارد. رئیس اداره امور عشایر 
زیرکوه این طور گفت که 13.56 درصد عشایر استان را جمعیت عشایری 
زیرکوه به خود اختصاص می دهد و 30.09 درصد از کل جمعیت شهرستان 
یعنی 12 هزار نفر عشایر غیور هستند. »حیدری« از 13 طایفه عشایری که در 
زیرکوه ییلاق و قشلاق دارند به طایفه های بالفروش، نهتانی، دهمرده، دلاکه، 
تاجیک، نورشاهی، بهلولی و ... اشاره و اظهارکرد که ییلاق این طوایف 80 
محله عشایری است. افزون بر این، جمعیت دامی این قشر 130 هزار راس دام 

سبک و سنگین است. 

بازدید معاون استاندار از پروژه های ناتمام بشرویه

پورغزنین- اولین روز از تیر و آخرین ماه از سال مالی را معاون هماهنگی امور 
عمرانی استاندار به بازدید از طرح های ناتمام بشرویه اختصاص داد تا تدابیر لازم 
را برای اختصاص اعتبار و اتمام این طرح با مسئولان مرتبط بیندیشد. به گزارش 
»خراسان جنوبی«، »میرجعفریان«، روز گذشته بازدید از سالن مدیریت بحران 
بشرویه که پنج سال از ساخت آن می گذرد و هنوز تکمیل نشده است، زمین های 
بایر و معروف به حفره در محدوده شهر، استخر ناتمام ورزشی که عملیات احداث 
آن از سال 90 شروع شده و هنوز به اتمام نرسیده است، چمن مصنوعی در حال 
نصب، بیمارستان در حال ساخت، بافت فرسوده و ... این شهرستان را در برنامه 

داشت و قول داد اعتبار این پروژه ها را از منابع مختلف تامین کند.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی

فرماندار: سهمیه 
اختصاص یافته 

به سرایان از محل 
تسهیلات مسکن 

محرومان بر اساس 
سرانه و سهم 

جمعیتی تناسب 
ندارد و نیازمند 

اختصاص سهمیه 
بیشتر است

زمینه صنعتی شدن خوسف با حضور سرمایه گذاران 
خارجی به ویژه چینی ها فراهم شده است طوری که در 
شهرک صنعتی شهید رحمانی شهرستان برای احداث 
پنج کارخانه صنعتی سرمایه گذاری شده تا شهرستانی 
که سرریز جمعیت بیرجند را در خود جای داده است 
محلی برای اشتغال نیروهای بیکار مرکز استان باشد. به 
گزارش »خراسان جنوبی«، خوسف سومین شهرستان 
وسیع استان است که در زمینه زیرساخت ها با مشکلات 
زیادی مواجه است و بنا بر گفته فرماندار، دورترین روستا 
200 کیلومتر فاصله  از مرکز این شهرستان حدود 
دارد و این موضوع تامین زیرساخت ها را در روستاهای 
شهرستان منوط به تامین هزینه چند برابری می کند. با 
این شاخص خوسف به عنوان پراکنده ترین شهرستان 
استان شناخته می شود و چون شاخص جمعیت ملاک 
توزیع اعتبار به حساب می آید این موضوع سبب شده 

است بسیاری از مشکلات در روستاها باقی بماند یا 
رفع مشکلات آن زمان بر شود. »شفیعی«، معتقد است 
با همه مشکلات موجود، خوسف قابلیت های بسیار 
خوبی دارد که می توان با استفاده از این قابلیت ها 
زمینه توسعه هر چه بهتر این شهرستان را فراهم کرد به 
عنوان مثال گردشگری یکی از اضلاع توسعه خوسف 
محسوب می شود که طی دو سال گذشته برای رونق 
این صنعت اقدام های بسیار خوبی انجام شد. همچنین، 
یکی از اولویت های توسعه هر منطقه تامین گاز است که 
با تامین این زیرساخت رونق خوبی در توسعه صنایع 
و معادن بخش ماژان ایجاد شد. تثبیت جمعیت در 
مناطق روستایی یکی از اولویت های دولت است و در 
این زمینه اشتغال زایی در مناطق روستایی شهرستان با 
جدیت پیگیری می شود و برای گلخانه ها نیز بزرگ ترین 
مجتمع گلخانه های استان در این شهرستان قرار دارد. 

او از شروع طرح مطالعاتی گازرسانی به دهستان قلعه 
زری خبر داد و ابراز امیدواری کرد: هر چه سریع تر این 
مطالعات انجام و این پروژه آغاز شود چون معدن طلا 
و مس شادان و قلعه زری در این دهستان قرار دارد و 
تامین گاز یکی از درخواست های سرمایه گذاران است.

بندهای دستوری درشورای اداری سرایان

با خبرنگاران

کمبود آب، دغدغه عشایر درمیان
دغدغه ای که در جریان قشلاق، عشایر درمیان را تا 
حدودی ناخوش کرده، کمبود آب است طوری که 
فرماندار شهرستان نیز از این کمبود سخن به میان 
می آورد و در ادامه اشاره ای به دیگر کمبودهای این 
غیورمردان درمیان دارد که آنتن دهی نامناسب 
تلفن همراه، به سازی و مرمت ایل راه ها و افزایش 
شعاع مرزنشینی از جمله این هاست. بنا بر گفته 
»بشیری زاده«، 30 درصد جمعیت درمیان را قشر 
عشایر به خود اختصاص می دهد که شامل دو هزار 
و 895 خانوار با جمعیت بیش از 17 هزار و 590 
نفر هستند و 18 درصد جمعیت عشایری استان 
را تشکیل می دهند. اما آن چه امیدواری را برای 
خدمات دهی بهتر به این قشر بی ادعا بیشتر کرده 
است در دست اجرا بودن 44 طرح با اعتبار 634 
میلیون تومان است که این طرح ها هفته دولت 
امسال به بهره برداری می رسد که با بهره برداری 
از این طرح ها دو هزار و 895 خانوار از عشایر 
از آن بهره مند می شوند. بنا بر گفته وی عشایر 
درمیان در دو ماه ابتدای امسال هزار و 48 تن انواع 
محصولات دامی و لبنی شامل 260 تن گوشت، 
88 تن کرک، مو و پشم و 700 تن انواع فراورده 
های لبنی به ارزش 29 میلیارد تومان تولید کردند 
که تولیدات آن ها نسبت به مدت مشابه سال قبل 
15 درصد افزایش دارد. موضوع مهم تر این که 
مراتع سرسبز شهرستان از دغدغه های عشایر 

برای تامین علوفه دام آن ها کاسته است.

 6۴ روستای قاینات به اینترنت 
پر سرعت متصل می شود

تامین زیرساخت اینترنت یکی از نیازهای روستاها 
در عصر حاضر است که این نیاز در 64 روستای 
قاینات تا پایان امسال فراهم می شود. گفته های 
مدیر کل ارتباطات و فناوری اطلاعات استانداری، 
حکایت از این دارد که تا سال گذشته 71 روستای 
قاینات از سرویس اینترنت پر سرعت بهره مند شد. 
افزون بر این، به گفته وی با راه اندازی سرویس 
اینترنت پرسرعت روستایی 14 روستا زیر پوشش 
این سرویس قرار گرفت که امکان واگذاری تلفن 
خانگی برای آن ها فراهم است که این موضوع 
نیز نیازمند به حد نصاب رسیدن متقاضیان است 
همچنین، برای افزایش کیفیت سرویس همراه، 
فعالیت های قابل توجهی در استان انجام شده 
طوری که رومینگ اپراتورهای همراه برای 75 

روستای قاینات فعال است. 

سرمایه گذاران چینی در شهرستان

خوسف درمسیرصنعتی شدن

تا مراجعه کنندگان پشت در اتاق های آن ها نمانند. 
به گفته وی، برخی از رفتارها و برنامه ریزی ها سبب 
منتظر ماندن مراجعه کنندگان شده است که چندان 

زیبنده نیست. 
وی از مسئولان خواست به غیر از مناسبت های رسمی 
و اداری که با دعوتنامه فرمانداری در جلسه ها حضور 
می یابند از حضور در دیگر جلسه های غیر ضروری 
خودداری کنند و به مدیریت جلسه ها و برنامه ریزی 
ها در حوزه کاریشان بپردازند. او، در ادامه خطاب 
به مدیران، تابستان را بهترین فرصت و ظرفیت برای 
اسکان و ثبت نام فرزندانشان و سکونت در شهرستان 
اعلام و اظهار کرد: مردم از مدیران انتظار دارند که در 

شهرستان همراه آن ها باشند.

تحقق 3 مصوبه
رسولی مقدم با اشاره به سفر پر خیر و برکت استاندار از 
تحقق صد درصدی سه مصوبه سفر استاندار از مجموع 
40 مصوبه در سرایان خبر داد و ابراز امیدواری کرد: با 
پیگیری مدیران، دیگر مصوبه ها که با پیشرفت متفاوت 
در حال اجراست، محقق شود. به گفته وی، آن چه مردم 
انتظار دارند اطلاع رسانی تحقق مصوبه ها به دور از 

پراکنده گویی هاست.
مهندس »مرادی«، معاون سابق عمرانی فرماندار 
سرایان هم گزارشی از فعالیت های 2.5 سال خدمتش 
جذب  و  تقویت  خواستار  و  داد  ارائه  پست  این  در 
نیروهای بومی در سرایان شد. مهندس »خزاعی«، 
معاون جدید عمرانی فرماندار سرایان نیز خواستار 
تعامل و همکاری مدیران شهرستان به منظور  استفاده 

حداکثری از قابلیت های شهرستان شد.


